
 

RUTAS PROVISIONALES  DE AUTOBÚS  

JUNIO - JULIO   2025 

 
RECORRIDOS DE LA MAÑANA* 
 

RUTA Nº 1                                                                   

BERANGO MOREAGA 8.05 

GETXO. ANDRA MARI GABRIEL RAMOS URANGA 8.15 
TRINITARIOS PARADA AUTOBÚS 8.25 
TELEPIZZA ALGORTAKO ETORBIDEA, 59 8.28 
CASINO.ALGORTA ALGORTAKO ETORBIDEA, 47 8.30 
S. IGNACIO. ALGORTA ALGORTAKO ETORBIDEA, 31 8.32 
REGOYOS. ALGORTAKO ETORBIDEA, 13 8.35 
ZUGAZARTE REPARADORAS 8.37 
ANTIGUO GOLF AVANZADA 18,   8.42 

 
 
 
RUTA Nº 2  

LEIOA. SANITAS DIRECCIÓN ALGORTA 8.20 
GETXO. AIBOA AVDA. CHOPOS, 45 8.25 
GETXO, PARQUE GERNIKA AVDA. CHOPOS, 35 8.27 
GETXO. LAS ARDILLAS AVDA. CHOPOS, 11 8.30 
IGLESIA DE LAS MERCEDES PARADA AUTOBÚS 8.36 
CALLE MAYOR MAYOR, 14. KIOSKO PRENSA 8.40 

 
 
 
 

RUTA Nº 3  

MIRIBILLA FRENTE ENTRADA TREN 8.00 
GRAN VÍA, 63 RENAULT 8.12 
PLAZA EUSKADI MUSEO BELLAS ARTES 8.20 
ALAMEDA REKALDE  ALAMEDA REKALDE 31 8.28 
CAMPO VOLANTIN HOTEL CONDE DUQUE 8.35 

      
 
              
 
 
                               
 



 
 
 
 

RECORRIDOS DEL MEDIODÍA*                   SALIDA  DEL COLEGIO 14:00h. 
 

RUTA Nº 1R                                                                    

LA AVANZADA, 11 DIRECCIÓN ALGORTA 
ZUGAZARTE REPARADORAS 
REGOYOS. ALGORTAKO ETORBIDEA, 12. GASOLINERA 
S. IGNACIO. ALGORTA ALGORTAKO ETORBIDEA, 32 
ANTIGUA GASOLINERA.ALGORTA ALGORTAKO ETORBIDEA, 74 
METRO ALGORTA.  
TELLETXE. BBK TELLETXE, 40 
GETXO.  GABRIEL RAMOS URANGA 
BERANGO MOREAGA 

 
 
 
 
 
RUTA Nº 2R                                                                        

LEIOA. SANITAS DIRECCIÓN  GETXO 
GETXO. AIBOA AVDA. CHOPOS, 45 
GETXO, PARQUE GERNIKA AVDA. CHOPOS, 35 
GETXO. LAS ARDILLAS AVDA. LOS CHOPOS, 11 
IGLESIA DE LAS MERCEDES PARADA AUTOBÚS 
CALLE MAYOR KIOSKO PRENSA 

      
 
 
 
                        
                                        

RUTA Nº 3R                                                      

MIRIBILLA FRENTE ENTRADA TREN 
GRAN VÍA, 63 RENAULT 
PLAZA EUSKADI MUSEO BELLAS ARTES 
ALAMEDA REKALDE ALAMEDA REKALDE 31 
CAMPO VOLANTIN HOTEL CONDE DUQUE 

      
 
            
                                    

 


